

Starogard Gdański, dn. 23.11.2018 r.

Ldz. DKOT/ AG / 945 /18

PYTANIA NR 4 SIWZ

Numer referencyjny : 620/2018//DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa (w formie leasingu operacyjnego) jednej sztuki nowego pojazdu specjalistycznego z zabudową dwukomorową przeznaczoną do wywozu selektywnie zebranych odpadów komunalnych z dwoma niezależnymi urządzeniami zasypowymi tylnymi i dwoma niezależnie pracującymi odwłokami na podwoziu trzyosiowym o pojemności skrzyni ładunkowej min. 20 m³” – numer ogłoszenia 2018/S 211-481770 z dnia 30.10.2018r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 22 listopada 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie

Ubezpieczyciel i zakres zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę, natomiast opłacone będzie przez Zamawiającego, Beneficjentem polisy będzie Wykonawca.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgodnie z pkt 4.2.3.4 SIWZ zastrzega sobie prawo do wyboru ubezpieczyciela. Beneficjentem polisy będzie Wykonawca.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje tabele prowizji i opłat i czy będzie pokrywał koszty mandatów, odpowiedzi na pytania osób trzecich, Tabela reguluje opłaty powstałe w wyniku dodatkowych wniosków Zamawiającego i w przypadku nie wywiązywania się z warunków zawartej umowy leasingowej

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie kosztów określonych w pytaniu.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający pokryje koszty podatku drogowego na zasadzie refakturowania kosztów.

Odpowiedź nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie sprawozdania finansowego za 2017 oraz RZiS | bilansu za 09/2018

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dokumenty finansowe znajdują się do wglądu w siedzibie zamawiającego.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie zobowiązań w formacie jak w zał

FORMY FINANSOWANIA MAJĄTKU, ZOBOWIĄZANIA - dane na dzień 30.09.2018

ZOBOWIĄZANIA KREDYTOWE/POŻYCZKI NIE TAK

Nazwa instytucji finansującej	Rodzaj kredytu /pożyczki (obrotowy, inwestycyjny, gwarancje)	Wysokość udzielonego finansowania (waluta)	Aktualne saldo do spłaty (waluta)	Forma zabezpieczenia (rodzaj/wartość)	Okres kredytowania (od-do, m-c/rok)	Obciążenia miesięczne (PLN)

ZOBOWIĄZANIA LEASINGOWE

Czy ujęty w bilansie?	Nazwa firmy leasingowej	Wysokość aktualnego zadłużenia /waluta	Rodzaj przedmiotu Leasingu /zabezpieczenie	Okres leasingu (od-do, m-c/rok)	Obciążenia miesięczne (PLN)
<input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> TAK					
<input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> TAK					
<input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> TAK					

PORĘCZENIA/GWARANCJE NIE TAK

Rodzaj zobowiązania	Nazwa i adres dłużnika	Nazwa instytucji finansującej	Aktualne saldo do spłaty (waluta)	Okres kredytowania (m-c/rok)	Obciążenia miesięczne (PLN)
<input type="checkbox"/> kredyt/pożyczka					
<input type="checkbox"/> leasing					
<input type="checkbox"/> kredyt/pożyczka					
<input type="checkbox"/> leasing					
<input type="checkbox"/> kredyt/pożyczka					
<input type="checkbox"/> leasing					

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że dodatkowe informacje o zobowiązaniach zostaną uzupełnione wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek